DE COMBUSTIVEL, COM SEGURO TOTAL E SEM PARAR DE FORMA CONTINUADA, POR 
DEMANDA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO - BA,  

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: CONSLOCSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI 

CNPJ Nº 18.704.084/0001-00 

VALOR GLOBAL:  R$. 357.987,48 (TREZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E 
OITENTA E SETE REAIS E QUAQRENTA E OITO CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, em 22 de setembro de 2021. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro